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Fra: Lotte Rørtoft-Madsen  

Sendt: 27. marts 2017 12:38 

Til: Marie Kruse; Nina Eg Hansen; Anders Kirchhoff 

Emne: Handicaprådet vedr. Bekymringsskrivelse til Socialudvalget 

 

Til orientering.  
 
Med venlig hilsen 
 

Lot te Rørtoft - Madsen  
Borgmestersekretær  

_______________________________  
KØBENHAVNS KOMMUNE 

Socialforvaltningen 
Center for Polit ik  

Rådhuset , stuen vær. 25 
1550 København V 

Telefon + 45 3366 2451 
Email ce6v@sof.kk.dk 

EAN 5798009682901  

 

 

Fra: Janne [mailto: janne@post5.tele.dk]   

Sendt: 27. marts 2017 11:53 

Til: Handicapråd; Anne Mette Omø Carlsen;  Borgmesteren SOF; Caroline Stage; Henrik Svendsen; Peter Thiele;  Rune 

Dybvad; Tommy Petersen; Elin Johansson; Margit Koltze;  Steen Stavngaard;  Sven Knudsen; Tine Heerup; Troels 

Gamst 

Cc: Mia Bjørnø 

Emne: Re: VS: Bekymringsskrivelse til Socialudvalget 

 

Kære Steen Wulff 

 

M ange tak for din skrivelse – vi vil i Handicaprådet  følge op på hvordan man adresserer de mange 

væsent ligste problemst illinger du rejser. Vi er i øvrigt  enige i, at  borgerens værdighed er et  meget  vigt igt  

omdrejningspunkt  og gør alt  vi kan for at  formidle det te synspunkt  og påvirke vores beslutningstagere i 

posit iv retning. 

 

M ed venlig hilsen 

Janne Sander 
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HANDICAPRÅDET i KØBENHAVN 

Janne Sander |  Formand 

 Gadekærvej 28, 2. tv. 

 T: 61 68 85 41 

 @: janne@post5.tele.dk 

 www.handicapraad.kk.dk 

 

 

 

Fra: Handicapråd <Handicaprad@sof.kk.dk> 

Dato: mandag den 27. marts 2017 kl. 09.56 

Til: Anne M ette Omø Carlsen <Anne_mette_carlsen@br.kk.dk>, Borgmesteren SOF <borgmester@sof.kk.dk>, 

Caroline Stage <Caroline_Stage@br.kk.dk>, Henrik Svendsen <Henrik_Svendsen@br.kk.dk>, Peter Thiele 

<Peter_Thiele@br.kk.dk>, Rune Dybvad <Rune_Dybvad@br.kk.dk>, Tommy Petersen <Tommy_Petersen@br.kk.dk>,

Elin Johansen <eljo.christianshavn@gmail.com>, Janne Sander <janne@post5.tele.dk>, M argit  Koltze 

<danmarg@hotmail.com>, Steen Stavngaard <ss@sag.dk>, Sven Astrup Knudsen <sven_knudsen@webspeed.dk>, 

Tine Heerup <t ine.heerup@gmail.com>, Troels Gamst <troels.gamst@mail.dk> 

Cc: M ia Bjørnø <HN32@sof.kk.dk> 

Emne: VS: Bekymringsskrivelse t il Socialudvalget  

 
T.O. 

  

Fra: Steen Wulff [mailto:Steen.wulff@live.com]   

Sendt: 22. marts 2017 16:18 

Til: Jesper Christensen; Anne Mette Omø Carlsen;  Finn Rudaizky;  Henrik Appel Esbensen; Henrik Nord;  John 

Andersen; Karina Rohrberg Jessen; Mette Laurberg;  Mette-Katrine Ejby Buch; Mia Nyegaard;  Neil Stenbæk Bloem 

Cc: Nina Eg Hansen; Anders Kirchhoff;  Mikkel Boje;  Lasse Falck Steenland; Vibeke Ries;  Handicapråd 

Emne: Bekymringsskrivelse til Socialudvalget 

  

Vedlagt fremsendes bekymringsskrivelse fra Bestyrelsen i de selvejende inst itut ioner Lavuk St jernen. 

  

M ed venlig hilsen 

  

Steen Wulff 
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